

Pytanie:

1. Smycze poz. 1 - czy zawieszka na telefon ma być przymocowana:
- na karabińczyku - założona na karabińczyk, z możliwością odpięcia od smyczy;
 - na stopce karabińczyka - wszyta w smycz - bez możliwości szybkiego i łatwego odpięcia od smyczy (można ją ściągnąć tylko poprzez rozchylenie kółeczka mocującego);
 - wszyta wraz z karabińczykiem do smyczy - bez możliwości jej ściągnięcia?

Odpowiedź:

Zawieszka ma być przymocowana na smyczy z możliwością odpięcia smyczy zgodnie ze zdjęciem:



Pytanie:

3. Koszulki poz. 2 - prosimy o uściślenie znakowania projektu Szczeciń-Jazz - w którym miejscu na koszulce oraz jakiej wielkości ma być nadruk?

Odpowiedź:

Wielkość znakowania jest ściśle określona w SIWZ - Załącznik nr 1. Opis przedmiotu zamówienia, odnośnie miejsca znakowania zostanie one określone w projekcie graficznym przekazanym przez Zamawiającego, wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

4. Koszulki poz. 2 - prosimy o załączenie do SIWZ logotypów które mają być drukowane w pełnym kolorze (full color, tj: The Tall Ship Races - rękaw; Miasto FG - przód i tył; Szczecin Przyjazny Rodzinie - przód i tył; Szczecin-Jazz; Rady Osiedli). Wgląd w logotypu jest niezbędny do rzetelnej, jednoznacznej i precyzyjnej wyceny znakowania.

Odpowiedź:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia sposób nadruku został określony na full color, należy przez to rozumieć metodę nadruku umożliwiającą wykonanie wszelkiego typu grafik i zdjęć również z uwzględnieniem przejść tonalnych. Logotypy zostaną umieszczone w projekcie graficznym, który zostanie przekazany wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

5. Koszulki poz. 2 - projekt Rady Osiedli - ile będzie koszulek w nakładzie 1 szt. z danego projektu? Obecny zapis "w ramach ogólnego nakładu t-shirtów dla Rady Osiedli możliwy każdy inny projekt" uniemożliwia rzetelną wycenę.

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach ilości projektów w stosunku do poszczególnych nakładów t-shirtów dla Rad Osiedli przewiduje nie więcej niż 10 projektów po 10 sztuk.

Pytanie:

6. Długopis poz. 3 - Zamawiający wskazuje na model długopisu który posiada na szczycie włącznika wytłoczony krzyż. Model ten nie posiada równoważnego odpowiednika - na rynku dostępny jest tylko jeden model posiadający taki krzyż i jest to model Chalk szwajcarskiej marki Premec produkowane na zamówienie wyłącznie w fabryce w Szwajcarii. Wytłoczony krzyż jednoznacznie wskazuje na markę Premec, co umożliwia zaproponowanie produktu równoważnego. Narusza to zasady uczciwej konkurencji z uwagi na wskazanie konkretnego modelu i konkretnej marki. Czy Zamawiający dopuści dostawę długopisów o wymiarach korpusu i klipsa zgodnych z opisem SIWZ ale bez wytłoczonego krzyża?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę długopisów równoważnych bez krzyża, z zastrzeżeniem iż długopisy będą wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej oraz będą spełniały normę ISO 12757-2 określającą wymagania dla długopisów i wkładów niezbędne do używania na dokumentach.

Pytanie:

7. Długopis poz. 3 - prosimy o przesłanie grafiki "Szczecin przyjazny rodzinie" która w wersji full color ma zostać naniesiona na klip - jest niezbędne do rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Grafika zostanie przekazana wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

8. Długopis poz. 3 - czy Zamawiający dopuszcza pakowanie w pudełka po 100 sztuk?
Czy Zamawiający dopuszcza pakowanie w worki po 50 lub 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pakowania w worki.

Pytanie:

9. Długopis poz. 4 - prosimy o zdjęcie lub rysunek produktu, opis kształtu długopisów jest niejasny. Co oznacza sformułowanie "klip długopisu w kolorze body" oraz "wygięty w kształt liścia z kolorowym podziałem"? Prosimy o zdjęcie lub rysunek lub wskazanie nazwy handlowej lub nr katalogowego wybranego kształtu długopisu.

Odpowiedź:

Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć długopisy zgodnie z opisem długopisu w pozycji nr 4 SIWZ - Załącznik nr 1. Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

10. Długopis poz. 4 - prosimy o przesłanie grafik full color które mają się znaleźć na długopisie (Miasto FG oraz Dni Skandynawska) - niezgodne do wyceny.

Odpowiedź:

Grafika zostanie przekazana wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

11. Długopis poz. 4 - czy Zamawiający dopuszcza pakowanie w pudełka po 100 sztuk?
Czy Zamawiający dopuszcza pakowanie w worki po 50 lub 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pakowania w worki.

Pytanie:

12. Torba bawełniana poz. 8 oraz torba z flizeliny poz. 9 - jaką tolerancję wymiarów

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancje w zakresie formatu torby ± 2 cm, a w zakresie wymiaru uszu $\pm 0,1$ cm. Grafika zostanie przekazana wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

13. Kubek reklamowy poz. 10 - jaką tolerancję pojemności i wymiarów wskazanych w SIWZ dopuszcza Zamawiający? Są to produkty chińskie - nie trzymają wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancje w zakresie pojemności kubka ± 5 ml w zakresie wymiaru kubków $\pm 0,5$ mm

Pytanie:

14. Kubek reklamowy poz. 10 - prosimy o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia. Kubek o kształcie i wymiarach wskazanych w SIWZ nie może mieć pojemności 400ml (kubek przy wskazanej średnicy musiałby mieć wtedy min. 12 cm wysokości). Prosimy o zdjęcie wybranego modelu i poprawę specyfikacji produktu. Przy wskazanej wysokości i średnicy kubek powinien mieć ok. 340-360ml.

Odpowiedź:

W przypadku kubka o podanych parametrach wewnętrzna średnica kubka wynosi około 8,2 cm a jego wysokość około 7,5 cm. Z wzoru na objętość walca $V = \Pi r^2 h$; można wyliczyć

$$V = 4,12^2 \Pi * 7,5;$$

$$V = 400 \text{cm}^3$$

Z obliczeń matematycznych jednoznacznie wynika, że kubek o podanych przez nas wymiarach spełnia warunek objętości

Pytanie:

15. Torba z filizeliny poz. 9 - prosimy o projekt znakowania do wyceny.

Odpowiedź:

Projekt znakowania zostanie przekazany wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

16. Krówki poz. 11 - prosimy o wskazanie rodzaju atestu który mają mieć krówki oraz informację w jaki sposób należy ten certyfikat potwierdzić?

Odpowiedź:

Zamawiający przez atest rozumie, iż krówki będą wytwarzane zgodnie z normą PN-A-88104:1998 Wyroby cukiernicze. Cukierki ze zmianą PN-A-88104:1998/Az1:2002 Wyroby cukiernicze. Cukierki w oparciu o system HACCP. Producent na żądanie Zamawiającego przedstawi certyfikat potwierdzający posiadanie systemu HACCP.

Pytanie:

17. Opaski odbłaskowo poz. 14 - czy opaski o standardowym kształcie będą drukowane z 1 projektu (Rady Osiedli) czy te 1000 sztuk będzie podzielone na 5 projektów po 200 sztuk? Dostawa będzie w 5 różnych miejsc?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ - Załącznik nr 1. Opis przedmiotu zamówienia

Dla projektu nr 3 opaski standardowe znakowane jeden kolor jednostronnie tj. projekt główny nr 3 „Rady Osiedli - 1000 sztuk (w tym pięć różnych projektów rad osiedli x 200 sztuk). Na tym etapie Zamawiający nie może potwierdzić ilości i miejsc dostawy.

Pytanie:

18. Ile jest planowanych miejsc dostawy w Szczecinie?

Odpowiedź:

Pomiędzy 2 a 5 miejsc dostawy.

Pytanie:

19. Brelok PCV 2 D poz. 17 - prosimy o projektu w celu rzetelnej wyceny produkcji.

Odpowiedź:

Projekt zostanie przekazany wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

20. Notatnik z długopisem poz. 19 - długopis ma być plastikowy, czy metalowy?

Odpowiedź:

Długopis wykonany jest z materiałów łączonych metal i plastik.

Pytanie:

21. Plecak poz. 21, piórnik poz. 22 - prosimy o projekty do wyceny znakowania.

Odpowiedź:

Projekt zostanie przekazany wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.

Pytanie:

22. Worek poz. 23 - jaka pojemność worka (w litrach)? Jaki ma być kształt worka?
Prosimy o zdjęcie. Prosimy o projekty do wyceny znakowania

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ nie określił pojemności worków. Średnica podstawy worka 18-25 cm. Odnośnie kształtu: zgodnie z definicją słownika języka polskiego worek «opakowanie z materiału, papieru lub folii, zwykle z nieufornowanym dnem, do transportowania i przechowywania czegoś; też: zawartość tego opakowania. Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie posiada ostatecznych projektów graficznych.

Przykładowe zdjęcie worka:



Projekt zostanie przekazany wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa.